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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i 
Procedures 

se 
Prokurimit 

Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se 

prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

1 "Blerje paisje per 
mirfunksionimin e rrjetit te 
internetit" per ambjentet e 
reja te AKMC. 

 Switch blades, crossing frogs, 
point rods and crossing pieces 

100000.00  95000.00  Microtech Computer Systems  M21517046I 31/10/2022 02:25 PM 

2 "Libra dhe publikime" 
(botime revistash e te 
ngjshme) 

 Gazeta dhe revista, Revista 500000.00 Small Value 135000.00 03/03/2022 01:00 PM ANI - print  K82231003A 17/01/2022 09:48 AM 

3 "Pjese kembimi, goma dhe 
bateri (akumulatore) " e tjer 

 Akumulatorë plumb-acid, Goma 
për automjete të rënda / të lehta 

300000.00 Small Value 70000.00 07/12/2022 03:00 PM KUJTIMI 06   K61911016R 17/01/2022 09:48 AM 

224800.00 20/04/2022 10:00 AM KUJTIMI 06   K61911016R 17/01/2022 09:48 AM 

4 "Sherbim  telefonie dhe 
interneti" per nevojat e 
akmc 

 Shërbimet e internetit 100000.00  98750.00  VODAFONE ALBANIA   K11715005L 31/10/2022 03:01 PM 

5 "Sherbim lyerje kontenieri"  Shërbime lyerjeje 100000.00  96900.00  Artur Dedaj  L81406021Q 25/07/2022 04:05 PM 

6 "Sherbimet e    Internetit"  Shërbimet e internetit 100000.00  90750.00  CRYPTO SMART   M11405001O 31/10/2022 02:31 PM 

7 "Shpenzime per 
mirembajtjene mjeteve te 
transportit" 

 Shërbime për riparimin dhe 
mirëmbajtjen e automjeteve dhe 
pajisjeve të lidhura 

900000.00 Small Value 559000.00 02/06/2022 10:00 AM VILNIK MOTORS  L01314031G 17/01/2022 09:20 AM 

178000.00 26/08/2022 09:00 AM ALBANIA MOTOR COMPANY   K41829010I 17/01/2022 09:20 AM 

8 "Shpenzime per shtyp dhe 
informacion"  Rregullore  
dhe informacione 

 Materiale të shtypura dhe të 
produkte të përafërta 

83333.00  78000.00  PUBLICITA   K71717003L 04/01/2023 08:51 AM 

9 "shpenzime per Udhetim 
jashte shtetit"  Bileta Avioni 

 Bileta transporti 250000.00 Purchase 
Tickets 

166000.00 22/11/2022 05:00 PM EXPLORER TRAVEL & TOURS   K71617011W 17/01/2022 09:17 AM 

10 "Shpenzimet e siguracionit 
te mjeteve te transportit"  
(TPL) 

 Sherbime per siguracion e 
detyrueshem per automjetet, 
Sherbime per siguracion e 
detyrueshem per mjetet ajrore 

400000.00 Small Value 117500.00 22/07/2022 01:00 PM INSIG SH.A  L71325019D 17/01/2022 09:48 AM 

11 "Shpenzimi per mirmbajtjen 
e aparateve, paisjeve 
teknike dhe veglave te 
punes" 

 Ngrohës uji elektrikë për ujë te 
rrjedhshëm ose jo, Ngrohësa ajri 
jo elektrik ose shpërndarësa ajri 
të ngrohtë, Freskues ajri, 
Shërbime të riparimit dhe 
mirëmbajtjes 

83333.00  63000.00  KALLFA   J71406006Q 07/12/2022 09:18 AM 

12 "Te tjera materiale dhe 
sherbime speciale" si 
reklama, materiale 

 Ngjitëse dhe strisha reklamash, 
Shërbime reklamimi, Shërbime 
fotografike reklamuese 

208333.00 Small Value 120000.00 11/10/2022 10:00 AM SOT NEWS   K71728004F 17/01/2022 09:48 AM 

Data e perfundimit  
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reklamuese  etjer. 

13 “Blerje materiale Kancelarie 
të të gjitha llojeve” 

 Furnizime e zyrës, Stilolapsa, 
Lapsa, Stilolapsa korrigjimi, 
Pajisje të vogla për zyra, Heqes 
i kapseve te letrave, Vizore 

763333.00 Small Value 500000.00 08/07/2022 11:00 AM LIBRARI DYRRAHU  L91418502J 11/03/2022 11:05 AM 

149000.00 22/11/2022 09:00 AM PC STORE  L01606034A 11/03/2022 11:05 AM 

14 “Kolaudim i punimeve të 
objekteve ndërtimore” 

 Shërbimet e kontrollit të 
ndërtimit 

132000.00 Small Value 19200.00 13/12/2022 02:00 PM Palma Construction   K66607001U 11/10/2022 02:13 PM 

30984.94 19/10/2022 02:00 PM DGH-TIRANA  L66706004U 11/10/2022 02:13 PM 

15 “Shërbim larje automjetesh” 
për nevojat e AKMC. 

 Shërbime larje makinash dhe të 
ngjashme 

61000.00  56800.00  Hisham Sammouneh  M02311003M 31/10/2022 02:18 PM 

16 “Shërbimi  -(VoIP) i 
integruar me nëmurin e 
gjelbër 112” për nevojat e 
AKMC. 

 Shërbime të telekomunikacionit 300000.00 Small Value 190000.00 17/11/2022 09:00 AM VODAFONE ALBANIA   K11715005L 14/11/2022 11:15 AM 

17 “Shpenzime për mallra për 
pritje përcjellje” në kuadër te 
pritjeve dhe takimeve në 
Institucionin e AKMC. 

 Kafe, çaj dhe produkte të 
përafërta 

60000.00   

54167.00 

  

COFFEE CLUB   
K31503024W 
 

02/12/2022 11:45 AM 
 

18 Blerje "Shërbim GPS dhe 
monitorimi i karburantit për 
automjetet" 

 Sisteme gps ose të ngjashme 100000.00  99900.00  IT-PARTNERS  K82215016U 31/10/2022 02:15 PM 

19 Blerje dokumentacion, si 
protokollar ,financiar, 
bankar, statistikore e tjer. te 
ngjashem 

 Karta hyrjeje, Letër ose karton i 
regjistrave, libra llogaria, lidhës, 
formularë dhe artikuj të tjerë 
shtypi, Librat e llogarisë 

166667.00 Small Value 59900.00 16/12/2022 09:00 AM ProSafety  M21403052C 17/01/2022 09:48 AM 

20 Blerje jelek fosforeshent me 
logo te AKMC, dhe elektrik  
dore 

 Jelekë, Makineri elektrike, 
aparate, pajisje dhe mallra 
konsumi, ndriçimi 

70000.00  70000.00  Julian  Tabaku K92111017G 25/07/2022 02:35 PM 

21 Materiale per funksionimin e 
pajisjeve te zyres (Bojra 
(tonera) per printerat dhe 
fotokopjet) 

 Toner per printer lazer /makina 
fax , Toner për makinat 
fotokopjuese 

1000000.00 Small Value 164400.00 22/06/2022 10:00 AM BOA SORTE  M02415002E 17/01/2022 09:48 AM 

158000.00 22/11/2022 10:00 AM READ 2000  L71718029K 17/01/2022 09:48 AM 

588200.00 22/02/2022 12:00 PM ARKON CONTRACTOR  M02327017Q 17/01/2022 09:48 AM 

22 Materiale per pastrim, 
dezinfektim,  te ngjashme . 

 Lecke pastrimi fuser, Produkte 
pastrimi mobiljesh (përfshihen 
zyrat), elektroshtëpiaket 
(përjashtuar ndriçuesët), 
Fshesa, furça dhe artikujt të 
tjerë për pastrimin e shtëpisë 

500000.00 Small Value 329900.00 19/10/2022 10:00 AM Megi Hajdari  L82009013H 17/01/2022 09:48 AM 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

       

 


